
GRUND TABELLER LÄNSCUPEN 2017 
Grupp A U13 (ICA Maxi Arena, Kumla) 
 

1 Värmdö HC 4 3 1 0 17-4 7 
2 Linköping HC 4 2 1 1 15-10 5 
3 Kumla HC 4 2 1 1 13-9 5 
4 IF Lejonet 4 1 1 2 11-11 3 
5 Örebro HU vit 4 0 0 4 4-26 0 

 

Grupp B U13 (Lindehov, Lindesberg) 
 

1 Flemingsbergs IK 4 4 0 0 29-8 8 
2 Örebro HU röd 4 3 0 1 16-8 6 
3 Fagersta AIK 4 2 0 2 14-12 4 
4 Finspångs AIF HK 4 0 1 3 9-22 1 
5 Frisk Asker Tigers 4 0 1 3 13-31 1 

 

Grupp C U13 (Carlssonhallen, Nora) 
 

1 Brinkens IF 4 4 0 0 44-3 8 
2 Nora HC 4 2 1 1 6-4 5 
3 Frisk Asker Eagles 4 2 1 1 12-22 5 
4 Brynäs IF 4 1 0 3 22-25 2 
5 IFK Hallsberg 4 0 0 4 3-33 0 

 

Grupp D U13 (MerEl Arena, Hällefors) 
 

1 Boo Hockey 4 4 0 0 14-4 8 
2 Ludvika HC 4 2 1 1 25-11 5 
3 Gislaveds SK 4 2 1 1 21-7 5 
4 Jutul Hockey 4 1 0 3 16-19 2 
5 Hällefors/Filipstad 4 0 0 4 0-35 0 

 

Grupp A U15 (Trängens IP, Örebro) 
 

1 Göta Traneberg vit 5 4 0 1 16-7 8 
2 Köping HC 5 3 1 1 9-6 7 
3 Örebro HU 03 5 3 0 2 12-10 6 
4 Viggbyholms IK 5 2 1 2 10-4 5 
5 Hammarö HC 5 2 0 3 8-13 4 
6 Vänersborgs HC 5 0 0 5 6-21 0 

 

Grupp B U15 (Sydnärkehallen, Hallsberg) 
 

1 Lund Giants 5 4 0 1 23-8 8 
2 Valbo HC 5 3 1 1 12-7 7 
3 Vita Hästen 5 3 0 2 11-10 6 
4 IFK Hallsberg 5 2 1 2 12-12 5 
5 Kumla HC 5 1 0 4 7-16 2 
6 Tyresö Hanviken 5 0 2 3 7-19 2 

 

Grupp C U15 (Råsshallen, Guldsmedshyttan) 
 

1 Brynäs IF 5 4 0 1 16-7 8 
2 Guldsmedsh. SK 5 3 1 1 18-9 7 
3 Gislaveds SK 5 3 0 2 19-22 6 
4 VIK Västerås gul 5 2 1 2 13-12 5 
5 Nacka HC 5 1 1 3 8-13 3 
6 BIK Karlskoga 5 0 1 4 6-17 1 

 

Grupp D U15 (Fellingsbro ishall, Fellingsbro) 
 

1 Göta traneberg röd 5 5 0 0 37-4 10 
2 VIK Västerås svart 5 3 0 2 34-15 6 
3 Tullinge TP HC 5 3 0 2 20-8 6 
4 Storhamar HK 5 2 1 2 24-18 5 
5 Fellingsbro/Frövi 5 1 1 3 9-28 3 
6 Örebro HU 04 5 0 0 5 1-52 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Placeringar U13 Länscupen 2017 
 

1 Brinkens IF 
2 Flemingsbergs IK 
3 Värmdö HC 
4 Boo Hockey 
5 Linköping HC 
6 Ludvika HC 
7 Örebro HU röd 
8 Nora HC 
9 Fagersta AIK 

10 Kumla HC 
11 Gislaveds SK 
12 Frisk Asker Eagles 
13 IF Lejonet 
14 Jutul Hockey 
15 Finspångs AIF HC 
16 Brynäs IF 
17 Frisk Asker Tigers 
18 Örebro HU vit 
19 IFK Hallsberg 
20 Hällefors/Filipstad 

 
 Placeringar U15 Länscupen 2017 
 

1 Göta Traneberg röd 
2 Göta Traneberg vit 
3 Brynäs IF 
4 Lund Giants 
5 Guldsmedshytte SK 
6 VIK Västerås svart 
7 Köping HC 
8 Valbo HC 
9 Örebro HU 03 

10 Tullinge TP HC  
11 Vita Hästen 
12 Gislaveds SK 
13 Viggbyholms IK 
14 Storhamar HK 
15 VIK Västerås gul 
16 IFK Hallsberg 
17 Kumla HC 
18 Nacka HK 
19 Hammarö HC 
20 Fellingsbro/Frövi IK 
21 BIK Karlskoga 
22 Tyresö Hanviken 
23 Vänersborgs HC 
24 Örebro HU 04 

 
 
Segrare U13: BRINKENS IF 
 
Segrare U15: GÖTA TRANEBERG RÖD 
 
 

GRATTIS 
 
 


